通用规格
项　目 内　容
阀的种类与操作方式 先导式软滑阀
使用流体 压缩空气
最高使用压力 MPa  1.0
最低使用压力 MPa 0.1（WC：0.2）
保证耐压力 MPa 1.5
环境温度（注1） ℃ －10～60（WC时－20～60℃）

元
35
型号表示方法
注1：  4F1时，阀体易损件等为4F1标准产品，线圈组件等
为4F3。
注2： 4F3时，阀体易损件等属于专用件请务必引起注意。
注3 ：  配管口仅限Rc1/4。
未对NAMUR面的C1·C2气口进行螺纹加工。
注4 ： 在室外完全暴露的环境（阳光恒久直射之处）下使用时，请选
择非锁定式手动装置M2（金属制）。
此外，金属制锁定式手动装置有特殊规格对应，请咨询本公
司。
注5 ： 带指示灯的BL、GL不支持DC12V。
注6 ： 4F1-NM系列的WC室外规格（低温环境）为特注生产，请咨询
本公司。
注7 ： 选择项G的保修期为交货后直至开始使用最长2年或者开始使用
后1年，最长不超过3年。
注8 ： 选择项G时，需替换规格书、图纸。有关详情，请参阅第101页。
型号选择时的注意事项 电压H
其他选择项G
〈型号表示例〉
电压
其他ｖ选择项
电线连接
手动装置
配管口径
切换位置分类
机种名称
4F310-NM-M2BW-AC100V
B
C
A
D
E
G
H
：2位单电控
：4F3
：Rc1/4
：非锁定式
：圆形端子箱（G1/2）
：无
：AC100V
4F1·4F3-NM Series
型号表示方法
机种型号A
配管口径C
切换位置分类B
手动装置D
电线连接E
室外规格F
1 0 WNM BM2 AC100V4F3 4
F
1
4
F
3
符号 内　容
A  机种型号
4F1 4F1系列 ●
4F3 4F3系列 ●
B  切换位置分类
1 2 位单电控 ● ●
 2 2 位双电控 ● ●
C  配管口径
NM NAMUR标准（配管口径Rc1/4） 注3 ● ●
D  手动装置 注4
无符号 锁定式（树脂材质） ● ●
M2 非锁定式（金属制） ● ●
M3 带手动杆锁定式（树脂材质） ● ●
R 手动装置位置变更 ● ●
E  电线连接
B1 圆形端子箱（G3/4） ● ●
B 圆形端子箱（G1/2） ● ●
BL 圆形端子箱（G1/2）带指示灯 注5 ● ●
G 圆形端子箱（G1/2）
带接地线（A-15a） ● ●
GL 圆形端子箱（G1/2）带指示灯 注5
带接地线（A-15a） ● ●
F  室外规格
W 室外规格（一般环境） ● ●
WC 室外规格（低温环境） ●
G  其他选择项
无符号 无选择项 ● ●
S 带浪涌吸收器 ● ●
G 交货后的3年保修　注7 注8
（带检查成绩单、检查要领书、溯源体系图） ● ●
H  电压
AC100V AC100V 50/60Hz ● ●
AC200V AC200V 50/60Hz ● ●
AC110V AC110V 50/60Hz ● ●
AC220V AC220V 50/60Hz ● ●
DC12V DC12V 注5 ● ●
DC24V DC24V ● ●
※其他接单生产品
DC48V ● ●
DC100V ● ●
DC110V ● ●
室外规格F ：室外规格（一般环境）
冷